MUNICÍPIO DE NOVA BOA VISTA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

“Teu Progresso Nosso Futuro”

Av. Jacob Wagner Sobrinho, nº 939 Fone-Fax: (54) 3360.3000  / 3360.3018– e-mail: prefeitura@novaboavistars.com.br
www.novaboavistars.com.br

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

DO PROCESSO DE CERTIFICAÇÃO DE DIRETOR DE INSTITUIÇÕES DE

ENSINO MUNICIPAIS DE NOVA BOA VISTA /RS

EDITAL N.º 065/2023                                                          19 DE SETEMBRO DE 2023.

DANIEL THALHEIMER, PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA BOA

VISTA - RS, no uso de suas atribuições legais, depois de encerrado o período de inscrições

TORNA PÚBLICO para o conhecimento dos interessados que:

Art. 1º - PUBLICA a inscrição abaixo relacionada, recebida no período de 12/09/2023 a

18/09/2023, de candidato para CERTIFICAÇÃO DE DIRETOR DE INSTITUIÇÕES

DE ENSINO MUNICIPAIS DE NOVA BOA VISTA /RS conforme Edital 062/2023.

Nº de Ordem Nº da Inscrição Nome do (a) Candidato (a)

01 01 Daiane Grapiglia Rohr

Art. 2º - Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA BOA VISTA/RS, AOS 19 DIAS

DO MÊS DE SETEMBRO DE 2023.

DANIEL THALHEIMER

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

         Data Supra:

ADRIANA ARNHOLD PANZENHAGEN

Secretária Municipal de Administração e Turismo

mailto:prefeitura@novaboavistars.com.br